HĐND HUYỆN PHÚ THIỆN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND-UBND                   Độc lập – Tự do – hạnh phúc

                                                                                       Phú Thiện, ngày 12 tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ CÁC BAN HĐND HUYỆN
Tuần 34 (Từ ngày 15/8/2022 đến ngày 19/8/2022)

-------------

Thứ

N. tháng
Buổi Nội dung công tác và địa điểm

HAI

15/8/2022

Sáng

- Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ

sở.

- Các Đ/c Trưởng ban, Phó Trưởng ban chuyên trách HĐND huyện làm việc tại

cơ quan.

Chiều
- 14h, họp Thường trực HĐND huyện, tại phòng họp B – trụ sở HĐND-UBND

huyện.

BA

16/8/2022

Sáng

- 8h30, Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện và các Đ/c Trưởng ban, Phó

Trưởng ban chuyên trách HĐND huyện làm việc với Ban Giám hiệu Trường

THCS PTDTNT huyện về công tác chuẩn bị năm học mới 2022-2023, tại

Trường THCS PTDTNT huyện.

Chiều

- 14h, Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện và các Đ/c Trưởng ban, Phó

Trưởng ban HĐND huyện đi khảo sát về công tác đầu tư sửa chữa CSVC tại

Trường THCS Quang Trung và TH Nguyễn Tri Phương – Xã Ayun Hạ; xe đ/c

Sinh.

TƯ

17/8/2022

Sáng

- 8h, Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện và các Đ/c Trưởng ban, Phó

Trưởng ban HĐND huyện đi khảo sát về công tác đầu tư sửa chữa CSVC tại

Trường THCS Nguyễn Trung Trực, THCS Trần Quốc Toản và TH Chu Văn

An - Thị trấn Phú Thiện; xe đ/c Sinh.

Chiều

- 14h, Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện và các Đ/c Trưởng ban, Phó

Trưởng ban HĐND huyện đi khảo sát về công tác đầu tư sửa chữa CSVC tại

Trường TH Kpă Klơng – Xã Ia Peng và Trường TH Nguyễn Trãi – Xã Ia Piar;

xe đ/c Sinh.

NĂM

18/8/2022

Sáng

- 8h, Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện và các Đ/c Trưởng ban, Phó

Trưởng ban HĐND huyện đi khảo sát về công tác đầu tư sửa chữa CSVC tại

Trường THCS Trưng Vương và TH Lê Lợi – Xã Ia Sol; xe đ/c Sinh.

Chiều

- 14h, Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện và các Đ/c Trưởng ban, Phó

Trưởng ban HĐND huyện đi khảo sát về công tác đầu tư sửa chữa CSVC tại

Trường THCS Trường Chinh và TH Trần Phú – Xã Ia Hiao; xe đ/c Sinh.

SÁU

19/8/2022

Sáng

- 8h, Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện dự Hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy.

- Các Đ/c Trưởng ban, Phó Trưởng ban chuyên trách HĐND huyện làm việc tại

cơ quan (cả ngày).

Chiều
- Đ/c Trịnh Thị Hồng – PCT HĐND huyện làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ

sở.

Ghi chú:
* Các cơ quan, đơn vị tham mưu chuẩn bị nội dung họp phải gửi tài liệu cho Thường trực HĐND

huyện trước 03 ngày theo lịch họp. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chủ động bố trí thời gian để dự họp và

cùng tham gia các đoàn kiểm tra.

* Lịch Công tác này thay cho Giấy mời; được đăng trên Trang TTĐT của huyện, gửi qua hộp thư

công vụ, không gửi bằng văn bản giấy, đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập theo dõi thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực và các Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Thường trực HĐND các xã, TT;

- Trang TTĐT huyện;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng, các CV;

- Trung tâm VHTTTT huyện (theo dõi đưa tin);

- Lưu: VT, Kế toán.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đức

		2022-08-12T17:28:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Thiện<ubnd.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-12T17:28:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Thiện<ubnd.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!